PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 31 de marzo del 2016

Colocacion Amortizacion

Identificacion de Crédito o Instrumento

A ]
Creditos Bancarios

Endeudamiento Neto
C=A-B

EL PODER LEGISLATIVO NO CUENTA CON 0 0
ENDEUDAMIENTO NETO 0 0
0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda 0
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